

# База пиломатериалов «Эль Брус»

Адрес: г. Харьков, ул. Саратовская

БАЗА ПИЛОМАТЕРИАЛОВ



## Эль Брус

КАЧЕСТВО НА ВЫСОТЕ

**(050) 086-47-38**

**(068) 107-98-35**

**(093) 038-66-00**

**brus.kh.ua**

сайт: [brus.kh.ua](http://brus.kh.ua)

050-086-47-38, 068-107-98-35 Екатерина

066-908-57-45, 093-038-66-00 Екатерина

050-953-53-27, 098-980-26-22 Виталий

электронка: [brus77777@ukr.net](mailto:brus77777@ukr.net)

## Прайс-лист на деревянную продукцию: Блок хаус (сосна и ель)

	100 мм (ширина) 20 мм (толщина) 3метра (ель) внутренний блок хаус	410 грн за 1м2
	125 мм (ширина) 32 мм (толщина) 3метра (сосна) (высший сорт)	535 грн за 1м2
	125 мм (ширина) 35 мм (толщина) 4метра (сосна) (высший сорт)	535 грн за 1м2

## Доска пола (сосна)

	125 мм (ширина) 35 мм (толщина) 4метра (сосна) (высший сорт)	535 грн за 1м2
--	--	----------------

## Фальш брус (ель)

	100 мм (ширина) 20мм (толщина) от 2 метров и до 3метров (ель)	400 грн за 1м2
	140 мм (ширина) 20 мм (толщина) от 2 метров и до 3 метров (ель)	400 грн за 1м2
	110 мм (ширина) 20 мм (толщина) 4 метра (сосна)	400 грн за 1м2
	135 мм (ширина) 20 мм (толщина) 2м, 3м и 4 метра (сосна)	400 грн за 1 м2

## Вагонка смерека-13 мм толщина

	0,9 см (ширина) от 2 м - до 3 м (длина)	285 грн за 1м2
	0,9 см (ширина) от 1м – до 1,90 м (длина)	260 грн за 1 м2

## Вагонка сосна-17 мм толщина

	0,85см (ширина) от 2 м - до 4 м (длина)	<b>285</b> грн за 1м2
	0,85см (ширина) от 0,40 м - до 1,9 м (длина)	<b>260</b> грн за 1 м2

## Вагонка Липа

	8 см (ширина) от 2м - до 3 м (длина) высший сорт	
	9 см (ширина) от 2м – до 3 м (длина) 1 сорт	
	9 см (ширина) от 1м – до 1,90 м (длина) 1 сорт	

## Вагонка Ольха

	6см-9см (ширина) от 1м - до 1,90 м (длина) 1 сорт	
	6см-9см (ширина) от 1м - до 1,90 м (длина) 2 сорт	

## Дверной короб цельный L 2100 мм (с порогом), 35мм толщина

	60 мм	260,00 грн. за комплект
	80 мм	320,00 грн. за комплект
	100 мм	360,00 грн. за комплект
	120 мм	420,00 грн. за комплект
	140 мм	480,00 грн. за комплект
	160 мм	560,00 грн. за комплект
	180 мм	620,00 грн. за комплект
200 мм	680,00 грн. за комплект	

# Наличник деревянный, цельный L 2200мм

 <p>Евро</p>	<p>Наличник евро 50мм (высший сорт) Наличник евро 60мм (высший сорт)</p> <p>Наличник евро 70мм (высший сорт) Наличник евро 70мм (1 сорт- сучек)</p> <p>Наличник евро 80мм (высший сорт) Наличник евро 80мм (1 сорт- сучек)</p> <p>Наличник евро 100мм (высший сорт) Наличник евро 100мм (1 сорт- сучек)</p>	<p>57,75 грн за шт. 64,75 грн за шт.</p> <p><b>67,38</b> грн за шт. <b>50,05</b> грн за шт.</p> <p>84,70 грн за шт. 70,00 грн за шт</p> <p>107,80 грн. за шт 90,00 грн. за шт</p>
 <p>Сфера</p>	<p>Наличник сфера 70мм (высший сорт) Наличник сфера 70мм (1 сорт- сучек)</p>	<p><b>67,38</b> грн за шт. <b>50,05</b> грн за шт</p>
 <p>Фигура</p>	<p>Наличник фигура 70мм (высший сорт) Наличник фигура 70мм (1 сорт- сучек)</p> <p>Наличник фигура 80мм (высший сорт) Наличник фигура 80мм (1 сорт- сучек)</p> <p>Наличник фигура 100мм (высший сорт) Наличник фигура 100мм (1 сорт- сучек)</p>	<p><b>67,38</b> грн за шт. <b>50,05</b> грн за шт.</p> <p>84,70 грн за шт. 70,00 грн за шт</p> <p>107,80 грн. за шт 90,00 грн. за шт</p>
 <p>Косичка</p>	<p>Наличник косичка 70мм (высший сорт)</p>	<p><b>67,38</b> грн за шт.</p>
 <p>Досточка</p>	<p>Наличник досточка 70мм (высший сорт)</p>	<p><b>67,38</b> грн за шт.</p>

## Погонажные изделия

### Штапик

	<p>Штапик оконный (от 1 м до 2,5 метра)</p>	<p>2,20 грн за 1 м.п.</p>
--	---	---------------------------

# Плинтус или угол внутренний



Плинтус потолочный 30 мм	17,00 грн. за 1 м.п.
Плинтус потолочный 35 мм	17,00 грн. за 1 м.п.
Угол внутренний 20 мм (углом)	15,00 грн. за 1 м.п.
Плинтус напольный. 45 мм	24,00 грн. за 1 м.п.
Плинтус напольный 45 мм сучёк	17,00 грн за 1 м.п.
Плинтус напольный 60 мм	32,00 грн за 1 м
Плинтус напольный 60 мм сучёк	22,00 грн за 1 м.п.
Плинтус потоло. 30 мм (косичка)	22,00 грн за 1 м.п.

# Угол наружный(зовнішній)



Угол наружный 25 мм	22,00 грн. за 1 м.п.
Угол наружный 30 мм	24,00 грн. за 1 м.п.
Угол наружный 40 мм	25,00 грн. за 1 м.п.
Угол наружный 50 мм	26,00 грн. за 1 м.п.

# Нащельник или притворная планка



Нащельник 20 мм	10,50 грн. за 1 м.п.
Нащельник 30 мм	13,00 грн. за 1 м.п.
Нащельник 30 мм (с косичкой)	22,00 грн. за 1 м.п.
Нащельник 40 мм	16,50 грн. за 1 м.п.
Нащельник 40 мм (с косичкой)	24,00 грн. за 1 м.п.

# Косичка прямая и угловая



Косичка буковая 10 мм	10,00 грн за 1 м.п.
Косичка буковая 10 мм(угловая)	10,00 грн за 1 м.п.

# Рейка строганная калиброванная за 1м.п.

20	30	3м	<b>9,00</b> грн	25 шт -75 м.п.
20	40	3м	<b>12,00</b> грн	20 шт -60м.п.
20	50	3м	<b>15,00</b> грн	20 шт -60 м.п.
20	140	3м	<b>42,00</b> грн	
20	100	3м	<b>30,00</b> грн	10 ш- 30 м.п.
30	30	3м	<b>13,50</b> грн	16 шт-48 м.п.
30	40	3м	<b>18,00</b> грн	20 шт- 60 м.п.
30	50	3м	<b>22,50</b> грн	9 шт-27 м.п.
30	100	3м	<b>45,00</b> грн	
40	40	3м	<b>24,00</b> грн	10 шт -30м.п
40	50	3м	<b>30,00</b> грн	10шт-30 м.п.
40	60	3м	<b>36,00</b> грн	9 шт -27 м.п.
50	50	3м	<b>37,50</b> грн	9 шт- 27 м.п.

# Рейка монтажная / Брус / Доска

## Рейка 3 м

8500 грн за 1 м<sup>3</sup>

Сечения мм		длина	цена за 1 м.п.	в 1 пачке м.п.
20	30	3м	5,10 грн.	75мп-25шт
20	40	3м	6,80 грн.	60мп-20шт
20	50	3м	8,50 грн.	60мп-20 шт
30	30	3м	7,65 грн.	75мп-25 шт
30	40	3м	10,20 грн.	60мп-20 шт
30	50	3м	12,75 грн.	48мп-16 шт
40	40	3м	13,60 грн.	48мп-16шт
40	50	3м	17,00 грн.	27мп-9 шт
50	50	3м	21,25грн.	27мп- 9шт
50	70	3м	29,75грн	
20	100	3м	17,00 грн	
30	100	3м	25,50грн	
50	100	3м	42,50грн	

## Брус- доска обрезная

4 м - 4,5 м

7900 грн за 1 м<sup>3</sup>

Сечения мм		длина	цена за 1 м.п
25	100	4-4,5м	19,75
25	150	4-4,5м	29,65
30	100	4-4,5м	23,70
30	150	4-4,5м	35,55
30	200	4-4,5м	47,40
40	150	4-4,5 м	47,40
50	100	4-4,5м	39,50
50	150	4-4,5м	59,25
50	200	4-4,5м	79,00
100	100	4-4,5м	79,00
100	150	4-4,5м	118,50
100	200	4-4,5м	158,00
150	150	4-4,5м	177,75

## Брус и доска обрезная

6 м

8200 грн за 1 м<sup>3</sup>

Сечения мм		длина	цена за 1 м.п
25	100	6м	20,50
25	120	6м	24,60
25	150	6м	30,75
30	100	6м	24,60
30	150	6м	36,90
30	200	6м	49,20
40	150	6м	49,20
50	100	6м	41,00
50	150	6м	61,50
50	200	6м	82,00
100	100	6м	82,00
100	150	6м	123,00
100	200	6м	164,00
150	150	6м	184,50